[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

 Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 14 »  декабря  2020  года  № 183 .

О внесении изменений в Кодекса этики

и служебного поведения муниципальных

служащих муниципального образования

«Кузнечное», утвержденный постановлением

администрации от 21.02.2011г. № 13.

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, рассмотрев информацию Приозерской городской прокуратуры Ленинградской области от 13.11.2020г. № 22-121-2020, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования «Кузнечное», утвержденный постановлением администрации от 21 февраля 2011 года № 13:
1.1. Раздел II Кодекса этики и служебного поведения дополнить пунктом 23, изложив его в следующей редакции: читать в следующей редакции:

«23. Муниципальный служащий, являющийся руководителем администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.»
    2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.
      3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации                                         Н.Н.Становова
Исп.Гусева И.В. 98-242

Разослано:дело-2, ОК-1